
 
令和４年３月４日 

 
協会理事（各チーム代表）様 

協会役員様 
 

                                     旭川地区サッカー協会   

会長  太 田 英 司 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う旭川地区サッカー協会理事総会の開催日程変更について 
 
 
  拝啓  厳寒の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本協会の活動にご協力を賜り、ありがたく存じております。 

  さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、令和 4 年 1 月 27 日から、北海道が

「まん延防止等重点措置を実施すべき区域」に指定されており、この度、当初３月６日

までの期限を 3 月２１日まで延長することが国により決定されました。 

 参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮し、 新型コロナウイルス

感染症予防対策といたしまして令和４年度旭川地区サッカー協会理事総会の日程を

変更とさせていただきます。参加される方々の健康と安全を最優先に考えた措置の為、

ご理解のほどお願いします。 

 なお、日程の変更に伴い参加について改めて確認を取りますので、下記の要領にて

対応をお願いします。お手数をおかけいたしますが、ご協力の程どうぞよろしくお願い

申し上げます。 
 
 今後の新型コロナウイルス感染状況によっては再度変更とさせていただく可能性も

ございますこと、予めご了承ください。 
 

来場に際しましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用を

お願いします。また、各チームの参加につきましては、１名に制限します。協会

役員につきましてはその限りではありません。受付では発熱があると認められる方、

体調不良と思われる方にはご入場をお断りさせていただきますので、あらかじめ

ご了承下さい。 
 
 

記 
 

１．日  時  令和４年３月２６日（土） 

                    午後３時～４時３０分（予定）(14:30 受付開始) 
 

２．会  場 アートホテル旭川 

              旭川市７条通６丁目  ２５－８８１１ 
 
※ 準備の都合上、返信は３月１４日（月）までに協会事務所必着でお願いいたします。 
 

旭川地区サッカー協会 Mail： afa-office@wind.ocn.ne.jp  Fax：0166-51-0122 
 
※ 公益財団法人北海道サッカー協会より、「札幌市・東雁来公園サッカー場 信号機設置要望に係る

署名について」の署名用紙は、総会時に受付に原本の提出をお願いします。 
 なお、協会事務所へ原本の送付・持参も受け付けます。持参のときは、体育館受付にお預けください。  

〒070-0901 旭川市花咲町５丁目 4040 番地 19 旭川市リアルター夢りんご体育館内 旭川地区サッカー協会 


